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INFORMACJA 

 

Przedmiot zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego dla Krajowej Informacji Skarbowej. 

 

Krajowa Informacja Skarbowa, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuje: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia, wynosi: 

604.000,00 zł brutto z tego Zamawiający zamierza przeznaczyć na poszczególne części: 

 część I – 139.000,00 zł brutto 

 część II – 79.500,00 zł brutto 

 część III – 79.500,00 zł brutto 

 część IV – 306.000,00 zł brutto 

 

2. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 20 dni kalendarzowych od dnia podpisania 

umowy. 

3. Warunki płatności: Należność za przedmiot umowy płatna będzie przez Zamawiającego 

przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w ciągu 14 dni od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego podpisanego bez zastrzeżeń protokołu odbioru końcowego 

(załącznik nr 4 do umowy), dotyczącego całości przedmiotu umowy oraz prawidłowo 

wystawionej faktury. Za datę dokonania płatności strony uznają datę obciążenia rachunku 

bankowego Zamawiającego. 

4. Ceny brutto za wykonanie przedmiotu umowy oraz okres gwarancji i rękojmi zawarty 

w złożonych ofertach, które wpłynęły w terminie: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Numer 

części 
Cena oferty  

Okres gwarancji i rękojmi  

(miesiące) 

1 

AppNet Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 3/28 

15-453 Białystok 

 
 

III 
 

77.305,50 zł 61 

http://www.kis.gov.pl/


2 

2 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała

II 

III 

102.006,36 zł 

78.523,20 zł 

36 

61 

3 

DIGITUS 

Krzysztof Olejniczak 

ul. Krasińskiego 29/9a 

40-019 Katowice

I 

II 

III 

IV 

166.728,96 zł 

85 578,48 zł 

74.678,22 zł 

305.133,48 zł 

92 

60 

61 

36 

4 

INPROsystem 

Sp. z o.o. 

Al. Armii Krajowej 80 

43-300 Bielsko-Biała

IV 489.050,46 zł 44 

Komisja Przetargowa na podstawie pisma z dnia 18 listopada 2019 r. nr 0110-KFR.322.3814.2019.1 

UNP 845902 stwierdziła, że wszyscy wyżej wymienieni Wykonawcy dokonali wpłaty wadium. 

5. Po terminie nie złożono ofert.

Ponadto, Zamawiający informuje, że Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 

informacji, zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. 

ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawcy mogą przedstawić dowody, że istniejące 

między podmiotami powiązania w ramach grupy kapitałowej nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji pomiędzy Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Na oryginale podpisał
Przewodniczący Komisji Przetargowej

w Krajowej Informacji Skarbowej
Marek Pękala


